ORDINE DEGLI
INGEGNERI
DELLA PROVINCIA
DI SALERNO

Il Consiglio dell’Ordine € convocato in sede il giorno ZBO?ZWS alle ore 16,30 per

discutere i seguenti argomenti all'0.d.G.

1)
2)
3)
4)

5)
6)
7)

8)
9)

VARIAZIONIT ALL’ALBO

RATIFICA SPESE

APPROVAZIONE PARCELLE

FORMAZIONE CONTINUA -PROPOSTE/AGGIORNAMENTO FORMAZIONE ANNO 2015 -
AGGIORNAMENTI -ASSEGNAZIONE DEI CFP 2014 - ESONERI - CHIUSURA

SERVER ED ORGANIZZAZIONE/REVISIONE DEI SISTEMI INFORMATICI- FORMAZIONE
DI UN GDL PER LA PREPARAZIONE DELLA DIFFUSIONE DEL COLLEGAMENTO ALLE
NORME UNI

ADEMPIMENTI PER LA TRASPARENZA -EVENTUALE AGGIORNAMENTO

RECUPERO QUOTE ISCRIZIONE ANNI 2000-2014 - MOROSI - PROVVEDIMENTI E
DELIBERA

PATROCINI MORALI

FONDAZIONE ORDINE - STATUTO E ESAME PROPOSTA SEDE

10)COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE

IL PRESIDENTE
{Dott. Ing. Michele Brigante)
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